
Zarządzenie Nr V/13l/2020

Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 23 listopada 2020 roku

zmieniające zarządzenie nr V/12l/2020 Wójta Gminy Bodzechów z dnia12 listopada
2020 roku w sprawie aktualizacji podstawowej kwoty dotacji na jednego ucznia
/wychowanka/uczęszczającego w 2020 roku do publicznych iniepublicznych placówek
oświatowych mających siedzibę na terenie Gminy Bodzechów, dla których Gmina nie
jest organem prowadzącym.

Na podstawie art.l5-18 oraz art. 25 ustawy z dnia 27 października 2017 r.
o finansowaniu zadań oświatowych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 17 ze zm.),
w związku z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), Wójt Gminy Bodzechów zarządza, co następuje:

~1

W zarządzeniu nr V/12112020 Wójta Gminy Bodzechów z dnia 12 listopada 2020 roku
w sprawie aktualizacji podstawowej kwoty dotacji na jednego ucznia
wychowanka/uczęszczającego w 2020 roku do publicznych i niepublicznych placówek
oświatowych mających siedzibę na terenie Gminy Bodzechów, dla których Gmina nie jest
organem prowadzącym 91 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:

,,3. Ustala się zaktualizowaną kwotę dotacji na jednego ucznia/wychowanka/ uczęszczającego
w 2020 roku do oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej mających siedzibę na
terenie Gminy Bodzechów - w wysokości 878,42 zł miesięcznie."

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od Ol stycznia 2020 r.

Wójt Gminy'

.: ~_ r,. ' , • ':i.



i~'.'

Bodzechów, 23.11.2020 r.

OGŁOSZENIE

w sprawie aktualizacji podstawowej kwoty dotacji na jednego ucznia
/wychowanka/uczęszczającego w 2020 roku do publicznych i niepublicznych placówek
oświatowych mających siedzibę na terenie Gminy Bodzechów, dla których Gmina nie

jest organem prowadzącym.

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań
oświatowych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 17 ze zm.) ogłaszam, że w Gminie
Bodzechów:

I. podstawowa kwota dotacji po korekcie na dzień 1 stycznia 2020 r. wynosi :

Na jednego ucznia/wychowanka/ uczęszczającego w 2020 roku do oddziału przedszkolnego
przy szkole podstawowej mających siedzibę na terenie Gminy Bodzechów - w wysokości
878,42 zł miesięcznie.


	00000001
	00000002

